
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 17/2012 

z dn. 30 lipca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu zmian Lokalnej Strategii Rozwoju 
 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdza się projekt zmian, których treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

wprowadzanych w odpowiedzi na konkurs ogłoszony w celu wyboru Lokalnej Grupy Działania do 

realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w zakresie dodatkowych zadań. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


